
Зошто Алкалоид? 

Затоа што сме една од водечките фармацевтски компании 

во регионот, која постојано тежнее кон супериорен квалитет 

на производите, како и кон висока професионалност и 

континуиран успех. Постојано инвестираме во нашиот сон за 

поздрав живот на секој поединец затоа што веруваме дека 

ЗДРАВЈЕТО Е ПРЕД СÈ! 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ КОН НАШИОТ ТИМ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Позиција:  КООРДИНАТОР ЗА ИНОВАЦИИ, СТРАТЕШКИ ПРОЕКТИ И М&As 

  Оддел:     ФАРМАЦИЈА – Иновации, стратешки проекти и М&А 

 

Доколку сакате да бидете дел од тимот на Иновации, стратешки проекти и M&As (Фармација) во модерна 
фармацевтска компанија која од секој аспект води грижа за своите вработени и доколку ги поседувате потребните 
квалификации, ПРИЈАВЕТЕ СЕ! 
 

Како ќе ве препознаеме? 

 
• Имате завршено високо образование. 

• Поседувате работно искуство со менаџирање/координирање проекти и проектна документација во согласност со 
агилната методологија. 

• Имате искуство со обработка и со анализа на податоци.  

• Имате одлично познавање на англискиот јазик.  

• Поседувате одлично развиени комуникациски и организациски вештини, педантен и професионален однос, 
проактивност, добри аналитички вештини, способност за тимска работа, транспарентност, флексибилност и 
доверливост. 

 
Цели и одговорности на работното место 

• Управување со проекти за развој на генерички лекови со додадена вредност (анг. Value Added Medicines-VAM), преку 
координација на дедициран R&D-тим и други интерни/екстерни засегнати страни, со користење алатки од 
методологијата Discipined Аgile 

• Скаутинг, евалуација и подготовка на pitch-презентации со иновативни идеи за проширување на VAM-продуктното 
портфолио или воспоставување нови типови на деловни соработки 

• Активен член на мултифункционални проектни тимови кои управуваат со проекти врзани за стратешки иницијативи од 
различен тип – од идеја до реализација (апликации за грантови, стратешки партнерства, како на пример JV-формации, 
codevelopment-соработки итн.) 

• Активности поврзани со реализирање соработки за услужен развој и за производство, како што се: идентификација на 
потенцијални CMO/CDMO-партнери, подготовка на business cases, водење преговори за комерцијални услови, 
преговарање и потпишување договори за соработка, како и координација на процесот на трансфер на технологии меѓу 
засегнатите интерни страни и надворешните партнери 

• Активности поврзани со M&A-проекти, како што се: идентификација и евалуација на потенцијални таргети за 
аквизиција, учество во координацијата на процесот Due Diligence и преговарање на договори 

• По потреба учество на интернационални саеми, конгреси и конференции 

• Секојдневна комуникација со различни интерни оддели и надворешни соработници 

Што нудиме? 

• Можности за континуиран професионален и личен раст и развој 

• Компетитивни месечни приходи 

• Дополнителни награди и придобивки во зависност од остварените цели 

• Приватно здравствено осигурување 

• Бенефиции за децата на вработените 

 
 
АПЛИЦИРАЈТЕ на следниот линк: https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/63 
 
 
 
 
 

 

https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/63

